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План работы лагеря «Айтиша» МАОУ Гимназия №210 «Корифей» 2025 

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА 

    1 день 

28.05  

2 день 

29.05  

3 день 

30.05  

  День знакомств 

 

Линейка 

открытия 

«искусство быть 

собой среди 

звёзд» 

 

 

Проект – «Моя 

семья» 

Бассейн 

Конкурс 

отрядных 

уголков 

 

Планетарий 

4 день 

2.06  

5 день 

3.06  

6 день 

4.06  

7 день 

5.06  

8 день 

6.06  

 

ГТО 

 

Конкурс уличных 

танцев 

 

Бассейн 

 

Игровая 

программа «Ты+я» 

 

Посещение 

выставки 

военной техники 

УГМКА 

 

 

Игровая 

программа 

«Интуиция» 

 

Бассейн 

 

 

Лазертаг 

 

Конкурс чтецов 

(к 226 -летию 

А.С. Пушкина) 

 9 день 

9.06 

10 день 

10.06 

11 день 

11.06 

 

  

  

Смотр военной 

песни и поэзии 

«Постарайтесь 

вернуться назад». 

Военно-

патриотическая 

акция, посвященная 

80-летию Великой 

Отечественной 

войне. 

 

День Нептуна 

 

Бассейн  

Викторина, 

посвященная 

Дню России 

 

Посещение 

театра 

«Щелкунчик» - 

«Жар-птица» 

 

Шахматно-

шашочные 

турниры 

 

Бассейн 

 

 

 

 

12 день 

16.06 

13 день 

17.06 

14 день 

18.06 

15 день 

19.06 

 

Игровая программа 

«Один в один» 

Общелагернаая 

эстафета 

Спортивный 

праздник 

Бассейн 

Концерт 

закрытия 

«Искусство быть 

собой среди 

звёзд» 

Ярмарка 

Шоу талантов 

Бассейн 

 

mailto:gimnaziya210@eduekb.ru


Режим дня 

8.45 - Фитнес зарядка 

9.00 - Завтрак 

9.30 - Начало программ 

13.00 - Обед 

13.30 - 15.30 тихий̆ час (0-2 класс); кружки, спорт (3-5 класс) 

15.30 - 16.00 полдник 

16.00 Программа, прогулка на свежем воздухе  

18.00 Окончание программ, уход домой̆  

 


